
Projekt

z dnia  11 grudnia 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/81/2015
RADY GMINY WALIM

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zgody na wspólną realizację zadań przez Gminę Walim z Powiatem Wałbrzyskim i 
gminami Stare Bogaczowice oraz Czarny Bór w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, działanie 3.1., na rzecz realizacji projektu: 
"Montaż instalacji prosumenckich OZE w ramach Programu Prosumenckiego w Powiecie 

Wałbrzyskim i gminach: Stare Bogaczowice, Walim, Czarny Bór"

Na podstawie art. 10 ust. 1 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. rok 2015 poz. 1515 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację zadań przez Gminę Walim z Powiatem Wałbrzyskim i 
gminami Stare Bogaczowice oraz Czarny Bór w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, działanie 3.1., na rzecz realizacji projektu: "Montaż 
instalacji prosumenckich OZE w ramach Programu Prosumenckiego w Powiecie Wałbrzyskim i gminach: 
Stare Bogaczowice, Walim, Czarny Bór".

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Walim do zawarcia stosownego porozumienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 04B43767-CA5A-4A22-B57B-FB61479EFDB3. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Nowy okres programowania polityki spójności na lata 2014-2020, daje szanse na wykorzystanie 

środków funduszy unijnych. Wspólne aplikowanie o środki zwiększa możliwość ich pozyskania. 
Partnerstwo jest podstawowym wymogiem w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020, działanie 3.1. "Montaż instalacji prosumenckich OZE w ramach Programu 
Prosumenckiego w Powiecie Wałbrzyskim i gminach: Stare Bogaczowice, Walim, Czarny Bór".

Sporządził

Kierownik Ref. Infrastruktury Technicznej

Marcin Budka

Id: 04B43767-CA5A-4A22-B57B-FB61479EFDB3. Projekt Strona 2




